
 Pardubice 8. 4. 2017  Zpracoval: B.Šiška 

 

Poslední kolo odehráno. Hradec Králové v této skupině nadstavby se stává jejím vítězem, a to na 
pomocné body před Pardubicemi C a Svitavami C. Družstvo Pardubice C, které skončily na druhém 
místě, má tedy lepší poměr pomocných bodů než má družstvo Svitavy C. Další pořadí lze vyčíst 
z tabulky. Vezme-li popořadě zápasy ze 14. kola, Obě družstva z Hradce využila domácí dráhy a každé 
si do tabulky odneslo dva body. Hradec Králové C vítězí nad Svitavami C a Hradec Králové D nad 
Pardubicemi C. Smiřice C doma podlehly Rybníku B, a ten se díky tomu dostal na předposlední místo v 
tabulce.  

Všem děkuji za předvedené výkony a spolupráci, která ne vždy byla úplně v pořádku, ale vždy se to 
nějak napravilo. Takže v příštím roce doufám, že se všichni naučí popis předmětu emailu a název 
souborů podle požadavků a nebudou tvrdošíjně trvat na svém . 

 

Výsledky 14.kola: 

KK Zálabák Smiřice C -  TJ Sokol Rybník B 2:10 1587-1708   06.04. 

SKPK Hradec Králové D -  TJ Tesla Pardubice C 8:4 1559-1541   05.04. 

SKPK Hradec Králové C -  SK SC Svitavy-Lány C 8:4 1730-1644   06.04. 

 

Tabulka: 

 1. SKPK Hradec Králové C 12 9 0 3 100:44 1584 18 
 2. TJ Tesla Pardubice C 12 9 0 3 98:46 1572 18 
 3. SK SC Svitavy-Lány C 12 9 0 3 94:50 1580 18 
 4. SKPK Hradec Králové D 12 5 0 7 59:85 1522 10 
 5. KK Zálabák Smiřice C 12 4 0 8 58:86 1534 8 
 6. TJ Sokol Rybník B 12 3 0 9 51:93 1525 6 
 7. SKK Třebechovice p/O C 12 3 0 9 44:100 1476 6 
 
 
 

 KK Zálabák Smiřice C 1587 2:10 1708 TJ Sokol Rybník B 

 ČERNILOVSKÝ Aleš 423 0:2 450 PUSTAJ Milan 
 ŠIDO Pavel 378 0:2 420 ČÍŽ Zdeněk 
 HRONEŠ Jiří 452 2:0 406 PLESKOTOVÁ Monika 
 MATĚJČEK Martin 334 0:2 432 HERRMAN Jan 
 
rozhodčí: NOSEK Stanislav 
diváků: 8 
utkání trvalo: 3:30 
 



 Zpravodaj č.: 8 VČS, sk.B - 2016/2017 str.: 2 

SKP KUŽELKY Hradec Králové D 1559 8:4 1541 TJ Tesla Pardubice C 

 HAJNÁ Veronika 364 0:2 386 DOUBEK Lukáš 
 ŠRAJEROVÁ Irena 369 0:2 404 VANĚK Miloslav 
 HORNYCH Oldřich 415 2:0 377 CRLÍK Marek 
 PROKOPOVÁ Alena 411 2:0 374 BRÝDL Jaroslav 
 
rozhodčí: PROKOP Jiří 
diváků: 5 
utkání trvalo: 1:30 
Poslední vystoupení D týmu na domácí kuželně vyšlo, i když???? Charakteristika zápasu: dva různé 
poločasy, nakonec body zůstávají doma díky dvěma dobrým výkonům v druhé půlce zápasu – kupodivu. 
Na úvod domácí ženská dvojice, dorostenka Verča, proti hostujícímu Lukáši Doubkovi, vedle už tradičně 
Irena, nechtíc hrát jinde než 3-4, proti ní Míla Vaněk. Verča bojovala, co jí síly stačily, nicméně soupeř 
nebyl neporazitelný. Navíc měl o jeden újezd víc, ale stálo při něm štěstí, a tak Lukáš vítězí v poměru 
386:364, ale jen díky lepším plným. Irča, zkušená hráčka, ale už po několikáté, jako když vůbec neví, co 
má hrát. Plné nic moc, dorážka ještě horší. Soupeři stačil hodně průměrný výkon, aby i on bral body za 
hosty, Míla vítězí jako jediný z hostí výkonem nad čtyřstovku v poměru 404:369. V půlce pro hosty 4:0 a 
+57. To už bylo hodně. Ale druhé dvojice rozhodly jinak. Olda s Alenou to nechtěli ponechat náhodě, a 
tak zabrali, jak to jen šlo. Už v půlce smazali náskok a ještě něco málo přidali. Ale po výměně drah, 
jakoby soupeř ožil a chtěl vývoj zápasu vzít zpět do svých rukou. Jenže, jenže. Újezdy, a domácí 
v posledních chvílích zabrali. Olda poráží kapitána hostí Marka Crlíka 415:377 a Alena Jardu Brýdla 
411:374. Opět rozhodovala dorážka, kterou domácí měli od 100% lepší. Celkově tedy pro domácí SKPK 
HK D 8:4, na kuželky 1559:1541. Hezké rozloučení s letošní sezónou. Gratulace. -jipr- 
 
 

 SKPK Hradec Králové C 1730 8:4 1644 SK SC Svitavy-Lány C 

 TREJTNAR Bohuslav 430 0:2 433 DVOŘÁČEK Michal 
 BERÁNEK František 435 2:0 382 ŠTOL Tomáš 
 PARDUBSKÝ Josef 417 0:2 422 ZELINKA Jan 
 MACHAČ Jiří 448 2:0 407 PLCHOVÁ Ivana 
 
rozhodčí: MACHAČ Jiří 
diváků: 5 
utkání trvalo: 1:30 
 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. DVOŘÁČEK Michal Svitavy C 414,7 283,6 131,0 6,0 4 / 6 (448) 
 2. NOSEK Stanislav Smiřice C 407,4 288,4 119,0 8,5 6 / 6 (449) 
 3. PARDUBSKÝ Josef H. Králové C 404,5 281,5 123,0 7,8 4 / 6 (466) 
 4. ČÍŽ Zdeněk Rybník B 403,6 284,5 119,2 5,4 5 / 6 (439) 
 5. ŠTOL Tomáš Svitavy C 398,9 272,1 126,8 7,5 5 / 6 (434) 
 6. HANUŠ Jiří Třebechovice C 397,7 287,3 110,4 9,1 4 / 6 (444) 
 7. MACHAČ Jiří H. Králové C 394,5 278,9 115,6 8,0 4 / 6 (448) 
 8. VANĚK Miloslav Pardubice C 394,1 281,1 112,9 10,2 6 / 6 (437) 
 9. PUSTAJ Milan Rybník B 393,2 274,0 119,2 8,8 4 / 6 (450) 
 10. BERÁNEK František H. Králové C 391,5 283,9 107,5 12,2 6 / 6 (437) 
 11. JETMAROVÁ Iva Svitavy C 390,9 273,1 117,9 7,4 4 / 6 (441) 
 12. CRLÍK Marek Pardubice C 390,0 284,3 105,7 12,7 6 / 6 (417) 
 13. BRÝDL Jaroslav Pardubice C 388,8 275,6 113,3 9,6 6 / 6 (438) 
 14. PROKOPOVÁ Alena H. Králové D 388,5 279,0 109,5 9,6 6 / 6 (435) 
 15. CHLEBNÍČEK Roman H. Králové C 388,5 275,8 112,7 12,2 5 / 6 (438) 
 16. HERRMAN Jan Rybník B 387,0 285,4 101,6 13,9 4 / 6 (432) 



 Zpravodaj č.: 8 VČS, sk.B - 2016/2017 str.: 3 

 17. PROKOP Václav Smiřice C 385,7 272,9 112,8 9,6 6 / 6 (443) 
 18. HORNYCH Oldřich H. Králové D 385,0 269,1 115,9 8,4 5 / 6 (433) 
 19. ZELINKA Jan Svitavy C 384,4 278,3 106,1 12,4 5 / 6 (436) 
 20. ŠRAJEROVÁ Irena H. Králové D 379,8 277,9 101,9 13,1 5 / 6 (454) 
 21. HORNYCHOVÁ Zlata H. Králové D 375,5 264,6 110,9 9,8 6 / 6 (421) 
 22. ČERNILOVSKÝ Aleš Smiřice C 373,0 265,1 107,9 13,2 5 / 6 (423) 
 23. PLESKOTOVÁ Monika Rybník B 370,9 262,4 108,5 11,8 5 / 6 (406) 
 24. HROCH Vladimír Třebechovice C 367,9 264,3 103,7 11,8 6 / 6 (430) 
 25. ČERNÝ Marek Třebechovice C 366,8 267,1 99,7 13,3 6 / 6 (419) 
 26. KOVÁŘ Aleš Smiřice C 353,5 258,4 95,1 15,3 5 / 6 (386) 
 27. MORAVCOVÁ Jaroslava Třebechovice C 343,0 256,7 86,3 18,1 6 / 6 (374) 
 28. RENZA Pavel Rybník B 337,9 246,8 91,1 15,6 5 / 6 (367) 
  SUCHÝ Jan Rybník B 431,0 288,0 143,0 9,0 1 / 6 (431) 
  SÝKORA Pavel Svitavy C 429,8 297,8 132,0 5,2 3 / 6 (461) 
  ČÍŽ Ondřej Rybník B 427,5 305,0 122,5 6,5 2 / 6 (430) 
  HRONEŠ Jiří Smiřice C 426,6 297,6 129,0 10,0 2 / 6 (472) 
  HUBÁČEK Lukáš Pardubice C 417,1 286,9 130,1 8,5 3 / 6 (432) 
  ŠIDO Pavel Smiřice C 417,0 297,3 119,7 11,3 1 / 6 (455) 
  SKUTILOVÁ Ludmila H. Králové C 415,5 281,2 134,3 6,0 3 / 6 (435) 
  SKUTIL Petr H. Králové C 412,5 289,5 123,0 10,5 2 / 6 (429) 
  PLCHOVÁ Ivana Svitavy C 408,3 289,7 118,7 8,0 3 / 6 (442) 
  RYNT Josef Třebechovice C 407,8 281,8 126,0 8,1 3 / 6 (429) 
  KLUSÁK Miroslav Svitavy C 402,0 286,0 116,0 7,0 2 / 6 (409) 
  TREJTNAR Bohuslav H. Králové C 398,6 281,7 116,9 7,3 3 / 6 (437) 
  TOBIŠKOVÁ Nikola Rybník B 395,0 261,0 134,0 6,0 1 / 6 (395) 
  DOUBEK Lukáš Pardubice C 387,2 282,5 104,7 11,0 3 / 6 (398) 
  HAVLÍČEK Dalibor Pardubice C 380,8 277,3 103,5 13,0 2 / 6 (403) 
  MATĚJČEK Martin Smiřice C 377,7 266,7 111,0 13,3 3 / 6 (400) 
  VEJDA Martin Rybník B 366,0 244,0 122,0 8,0 1 / 6 (366) 
  HAVLÍČEK Lukáš Třebechovice C 364,2 257,8 106,3 8,7 3 / 6 (399) 
  HAJNÁ Veronika H. Králové D 364,2 271,2 93,0 17,3 3 / 6 (399) 
  LEINWEBER Petr Svitavy C 339,7 243,7 96,0 14,0 3 / 6 (382) 
  SEDLÁČKOVÁ Erika Třebechovice C 330,7 249,0 81,7 17,3 1 / 6 (357) 
  BEZDÍČKOVÁ Kateřina Rybník B 318,7 235,0 83,7 14,3 1 / 6 (352) 
  URBAN Emil Smiřice C 276,0 199,0 77,0 29,0 1 / 6 (276) 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                  

 1. BRÝDL Jaroslav Pardubice C 18,0 / 12 (150%)  
 2. MACHAČ Jiří H. Králové C 16,0 / 8 (200%)  
 3. VANĚK Miloslav Pardubice C 16,0 / 12 (133%)  
 4. DVOŘÁČEK Michal Svitavy C 14,0 / 9 (156%)  
 5. ŠTOL Tomáš Svitavy C 14,0 / 10 (140%)  
 6. HORNYCHOVÁ Zlata H. Králové D 14,0 / 10 (140%)  
 7. TREJTNAR Bohuslav H. Králové C 12,0 / 8 (150%)  
 8. PROKOP Václav Smiřice C 12,0 / 10 (120%)  
 9. CRLÍK Marek Pardubice C 12,0 / 10 (120%)  
 10. HORNYCH Oldřich H. Králové D 12,0 / 11 (109%)  
 11. RYNT Josef Třebechovice C 10,0 / 5 (200%)  
 12. HUBÁČEK Lukáš Pardubice C 10,0 / 7 (143%)  
 13. HANUŠ Jiří Třebechovice C 10,0 / 7 (143%)  
 14. PARDUBSKÝ Josef H. Králové C 10,0 / 8 (125%)  
 15. ZELINKA Jan Svitavy C 10,0 / 8 (125%)  
 16. CHLEBNÍČEK Roman H. Králové C 10,0 / 9 (111%)  
 17. PLESKOTOVÁ Monika Rybník B 10,0 / 10 (100%)  
 18. SÝKORA Pavel Svitavy C 8,0 / 4 (200%)  



 Zpravodaj č.: 8 VČS, sk.B - 2016/2017 str.: 4 

 19. HRONEŠ Jiří Smiřice C 8,0 / 5 (160%)  
 20. JETMAROVÁ Iva Svitavy C 8,0 / 7 (114%)  
 21. NOSEK Stanislav Smiřice C 8,0 / 8 (100%)  
 22. ČÍŽ Zdeněk Rybník B 8,0 / 8 (100%)  
 23. PUSTAJ Milan Rybník B 8,0 / 8 (100%)  
 24. BERÁNEK František H. Králové C 8,0 / 9 (89%)  
 25. PROKOPOVÁ Alena H. Králové D 8,0 / 11 (73%)  
 26. SKUTILOVÁ Ludmila H. Králové C 6,0 / 4 (150%)  
 27. HROCH Vladimír Třebechovice C 6,0 / 10 (60%)  
 28. ČERNILOVSKÝ Aleš Smiřice C 6,0 / 10 (60%)  
 29. HERRMAN Jan Rybník B 5,0 / 5 (100%)  
 30. ŠRAJEROVÁ Irena H. Králové D 5,0 / 11 (45%)  
 31. ČÍŽ Ondřej Rybník B 4,0 / 2 (200%)  
 32. HAVLÍČEK Dalibor Pardubice C 4,0 / 3 (133%)  
 33. ŠIDO Pavel Smiřice C 4,0 / 3 (133%)  
 34. PLCHOVÁ Ivana Svitavy C 4,0 / 4 (100%)  
 35. KOVÁŘ Aleš Smiřice C 4,0 / 7 (57%)  
 36. ČERNÝ Marek Třebechovice C 4,0 / 9 (44%)  
 37. TOBIŠKOVÁ Nikola Rybník B 2,0 / 1 (200%)  
 38. SKUTIL Petr H. Králové C 2,0 / 2 (100%)  
 39. BEZDÍČKOVÁ Kateřina Rybník B 2,0 / 3 (67%)  
 40. DOUBEK Lukáš Pardubice C 2,0 / 4 (50%)  
 41. MORAVCOVÁ Jaroslava Třebechovice C 2,0 / 9 (22%)  
 42. SUCHÝ Jan Rybník B 0,0 / 1 (0%)  
 43. VEJDA Martin Rybník B 0,0 / 1 (0%)  
 44. URBAN Emil Smiřice C 0,0 / 1 (0%)  
 45. KLUSÁK Miroslav Svitavy C 0,0 / 2 (0%)  
 46. MATĚJČEK Martin Smiřice C 0,0 / 3 (0%)  
 47. SEDLÁČKOVÁ Erika Třebechovice C 0,0 / 3 (0%)  
 48. LEINWEBER Petr Svitavy C 0,0 / 3 (0%)  
 49. HAJNÁ Veronika H. Králové D 0,0 / 4 (0%)  
 50. HAVLÍČEK Lukáš Třebechovice C 0,0 / 4 (0%)  
 51. RENZA Pavel Rybník B 0,0 / 7 (0%)  

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Smiřice, 1-2 1615 1154 461 44,5 (403,6) 
 2. H. Králové, 1-4 1594 1120 474 37,8 (398,4) 
 3. Pardubice, 1-2 1560 1121 439 46,2 (389,9) 
 4. Svitavy, 1-2 1532 1089 443 44,8 (383,0) 
 5. Třebechovice, 1-2 1479 1056 423 43,2 (369,6) 
 6. Rybník, 1-2 1471 1046 425 40,9 (367,9) 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

H. Králové, 1-4 
H. Králové C 1730 12. kolo PARDUBSKÝ Josef H. Králové C 466 2. kolo 
H. Králové C 1691 2. kolo ŠRAJEROVÁ Irena H. Králové D 454 3. kolo 
H. Králové D 1681 3. kolo PARDUBSKÝ Josef H. Králové C 454 1. kolo 
H. Králové C 1676 14. kolo MACHAČ Jiří H. Králové C 448 12. kolo 
H. Králové C 1674 4. kolo JETMAROVÁ Iva Svitavy C 441 14. kolo 
Svitavy C 1664 14. kolo ČÍŽ Zdeněk Rybník B 439 5. kolo 
H. Králové C 1647 3. kolo CHLEBNÍČEK Roman H. Králové C 438 4. kolo 
Svitavy C 1644 12. kolo TREJTNAR Bohuslav H. Králové C 437 14. kolo 
H. Králové C 1644 1. kolo BERÁNEK František H. Králové C 435 12. kolo 
H. Králové D 1630 14. kolo PROKOP Václav Smiřice C 435 6. kolo 



 Zpravodaj č.: 8 VČS, sk.B - 2016/2017 str.: 5 

Pardubice, 1-2 
Pardubice C 1661 10. kolo BRÝDL Jaroslav Pardubice C 438 4. kolo 
Pardubice C 1654 8. kolo VANĚK Miloslav Pardubice C 437 7. kolo 
Pardubice C 1648 13. kolo BRÝDL Jaroslav Pardubice C 431 8. kolo 
Pardubice C 1645 4. kolo ŠTOL Tomáš Svitavy C 423 4. kolo 
Pardubice C 1619 7. kolo NOSEK Stanislav Smiřice C 423 10. kolo 
Pardubice C 1613 2. kolo CHLEBNÍČEK Roman H. Králové C 420 7. kolo 
H. Králové C 1589 7. kolo BRÝDL Jaroslav Pardubice C 418 13. kolo 
Smiřice C 1586 10. kolo HUBÁČEK Lukáš Pardubice C 418 13. kolo 
H. Králové D 1584 2. kolo HUBÁČEK Lukáš Pardubice C 418 10. kolo 
Svitavy C 1516 4. kolo VANĚK Miloslav Pardubice C 415 13. kolo 

Rybník, 1-2 
Svitavy C 1548 2. kolo ČÍŽ Ondřej Rybník B 425 2. kolo 
Rybník B 1542 2. kolo CHLEBNÍČEK Roman H. Králové C 418 8. kolo 
H. Králové C 1529 8. kolo SÝKORA Pavel Svitavy C 415 2. kolo 
Pardubice C 1510 6. kolo CRLÍK Marek Pardubice C 410 6. kolo 
Smiřice C 1470 14. kolo NOSEK Stanislav Smiřice C 409 14. kolo 
Rybník B 1466 10. kolo PLESKOTOVÁ Monika Rybník B 401 2. kolo 
H. Králové D 1442 12. kolo TOBIŠKOVÁ Nikola Rybník B 395 10. kolo 
Rybník B 1414 8. kolo KLUSÁK Miroslav Svitavy C 395 2. kolo 
Rybník B 1391 12. kolo PUSTAJ Milan Rybník B 395 8. kolo 
Rybník B 1389 6. kolo ŠTOL Tomáš Svitavy C 391 2. kolo 

Smiřice, 1-2 
Rybník B 1708 7. kolo HRONEŠ Jiří Smiřice C 472 1. kolo 
Smiřice C 1694 1. kolo SÝKORA Pavel Svitavy C 461 1. kolo 
Smiřice C 1677 13. kolo ŠIDO Pavel Smiřice C 455 13. kolo 
H. Králové C 1662 11. kolo HRONEŠ Jiří Smiřice C 452 7. kolo 
Svitavy C 1637 1. kolo PUSTAJ Milan Rybník B 450 7. kolo 
Pardubice C 1608 3. kolo NOSEK Stanislav Smiřice C 449 5. kolo 
Smiřice C 1601 3. kolo HANUŠ Jiří Třebechovice C 444 5. kolo 
Smiřice C 1587 7. kolo HRONEŠ Jiří Smiřice C 443 3. kolo 
Třebechovice C 1557 5. kolo PROKOP Václav Smiřice C 443 13. kolo 
H. Králové D 1553 13. kolo HRONEŠ Jiří Smiřice C 438 13. kolo 

Svitavy, 1-2 
Svitavy C 1737 8. kolo DVOŘÁČEK Michal Svitavy C 448 8. kolo 
Svitavy C 1648 7. kolo DVOŘÁČEK Michal Svitavy C 448 7. kolo 
Svitavy C 1628 13. kolo PLCHOVÁ Ivana Svitavy C 442 8. kolo 
Svitavy C 1568 11. kolo ZELINKA Jan Svitavy C 436 13. kolo 
Svitavy C 1563 9. kolo ŠTOL Tomáš Svitavy C 434 9. kolo 
Pardubice C 1561 11. kolo PARDUBSKÝ Josef H. Králové C 433 5. kolo 
Smiřice C 1556 8. kolo ČÍŽ Ondřej Rybník B 430 9. kolo 
Svitavy C 1543 5. kolo ŠTOL Tomáš Svitavy C 426 13. kolo 
H. Králové C 1526 5. kolo ZELINKA Jan Svitavy C 426 8. kolo 
H. Králové D 1493 7. kolo JETMAROVÁ Iva Svitavy C 421 8. kolo 

Třebechovice, 1-2 
Pardubice C 1541 1. kolo HUBÁČEK Lukáš Pardubice C 432 1. kolo 
H. Králové C 1526 9. kolo RYNT Josef Třebechovice C 408 12. kolo 
Svitavy C 1509 6. kolo SKUTILOVÁ Ludmila H. Králové C 406 9. kolo 
Třebechovice C 1498 12. kolo ČERNÝ Marek Třebechovice C 403 3. kolo 
H. Králové D 1486 4. kolo RYNT Josef Třebechovice C 394 9. kolo 
Třebechovice C 1486 3. kolo DVOŘÁČEK Michal Svitavy C 392 6. kolo 
Třebechovice C 1469 4. kolo HROCH Vladimír Třebechovice C 388 12. kolo 
Třebechovice C 1454 9. kolo JETMAROVÁ Iva Svitavy C 387 6. kolo 



 Zpravodaj č.: 8 VČS, sk.B - 2016/2017 str.: 6 

Rybník B 1427 3. kolo RYNT Josef Třebechovice C 387 4. kolo 
Smiřice C 1415 12. kolo NOSEK Stanislav Smiřice C 387 12. kolo 
 

Konečná tabulka VČS-B: 

 

 1. KK Vysoké Mýto D  
 2. SKK Jičín D  
 3. SKK Náchod C  
 4. SKK Třebechovice p/O B  
 5. SK Solnice B  
 6. TJ Tesla Pardubice D  
 7. KK Josefov B  
 8. SKPK Hradec Králové C  
 9. TJ Tesla Pardubice C  
10. SK SC Svitavy-Lány C  
11. SKPK Hradec Králové D  
12. KK Zálabák Smiřice C  
13. TJ Sokol Rybník B  
14. SKK Třebechovice p/O C  
 
Pozn.: Jelikož v průběhu nadstavby odstoupila dvě družstva, z původních 16 družstev máme tedy 
tabulku pouze se 14. 
 


